
PROGRAM MINUTOWY

4. Mityng Lekkoatletyczny im. Zdzisława Krzyszkowiaka

WAŁCZ, 10 sierpnia 2023

23-08-10 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

17:25 Ceremonia Otwarcia   
17:30 1000 m przeszkody K U16 Serie (1)  
17:37 1000 m przeszkody M U16 Serie (1)  
17:44 1500 m przeszkody K U18 Serie (1)  
17:54 100 metrów K elim (4) 1Q  4q
18:02 100 metrów M elim (4) 1Q  4q
18:15 300 metrów K Serie (4)  
18:22 300 metrów M Serie (2)  
18:30 400 metrów K Serie (2)  
18:38 400 metrów M Serie (2)  
18:45 1000 m K U16 Serie (1)  

100 metrów K19:00 FINAŁ   
100 metrów M19:06 FINAŁ   

19:12 800 metrów M Serie (1)  
19:18 800 metrów K Serie (1)  
19:24 200 metrów K Serie (4)  
19:32 200 metrów M Serie (3)  
19:38 5000 metrów M Serie (1)  
19:55 1500 metrów K Serie (1)  
20:05 1500 metrów M Serie (2)  
20:15 2000 m przeszkody M U18 Serie (1)  
20:27 2000 m przeszkody M U20 Serie (1)  
20:39 3000 m przeszkody M Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału, CD-Ceremonia dekoracji



KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Mityng Lekkoatletyczny im. Zdzisława Krzyszkowiaka

WAŁCZ, 10 sierpnia 2023

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   17:31:40

1 122 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 3:18.473     

2 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3:39.982  PB   

3 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:40.241     

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   17:36:53

1 535 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:53.613
2 5 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:56.574
3 143 Michał NOWAK 09-03-01 OŚ AZS Poznań(WP) 2:56.712
4 694 Franciszek GRZYMSKI 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:57.755

549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1

 

1500 m przeszkody K U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   17:43:24

1 686 Dominika GRZELCZAK 07-08-20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 5:22.121     

2 113 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań(WP) 5:57.653     

3 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 6:09.442     

 

100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 11.08
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 11.07

Bieg 1/4
Start: 23-08-10   17:55:22

Wiatr: +0.2  m/s

1 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.234 Q    

2 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 12.885 q    

3 40 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 13.283  PB   

4 7 Natalia MLECZAK 09-08-08 PLKS Gwda Piła(WP) 13.576  PB   

5 207 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz(ZP) 13.607  PB   

6 44 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 14.348  PB   

7 538 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła(WP) 14.452     
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Bieg 2/4
Start: 23-08-10   17:59:05

Wiatr: +0.5  m/s

1 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 12.675 Q    

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.704 q PB   

3 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 12.826 q    

4 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 13.283  PB   

5 56 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.608  PB   

6 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.637  PB   

7 536 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła(WP) 13.822     

Bieg 3/4
Start: 23-08-10   18:01:47

Wiatr: +0.0 m/s

1 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.645 Q SB   

2 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.957     

3 96 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.963     

4 156 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań(WP) 13.964     

5 125 Zuzanna NASKRĘT 07-08-22 KS Energetyk Poznań(WP) 14.366     

6 455 Iga ZAREMBA 09-04-06 PLKS Gwda Piła(WP) 14.442     

7 6 Yelizaveta GORDUS 09-12-08 PLKS Gwda Piła(WP) 14.838  PB   

Bieg 4/4
Start: 23-08-10   18:04:49

Wiatr: +0.4 m/s

1 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 12.434 Q PB   

2 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 12.825 q    

3 43 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.593  PB   

4 157 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 13.696  SB   

5 29 Milena MANIA 10-01-02 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 14.182     

6 444 Aniela KORTAS 07-03-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.457     

7 209 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz(ZP) 14.828     

8 124 Nikola SOBCZAK 09-12-15 KS Energetyk Poznań(WP) 15.211     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 12.231 Q    

2 Bieg 4 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 12.431 Q PB   

3 Bieg 3 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 12.641 Q SB   

4 Bieg 2 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 12.671 Q    

5 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 12.702 q PB   

6 Bieg 2 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła 12.823 q    

7 Bieg 4 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 12.822 q    

8 Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 12.882 q    

9 Bieg 3 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.952     

10 Bieg 2 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 13.284  PB   

11 Bieg 1 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 13.283  PB   

12 Bieg 1 Natalia MLECZAK 09-08-08 PLKS Gwda Piła 13.574  PB   

13 Bieg 4 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin 13.593  PB   

14 Bieg 2 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 13.605  PB   

15 Bieg 1 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz 13.605  PB   

16 Bieg 2 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 13.636  PB   

17 Bieg 4 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań 13.694  SB   

18 Bieg 2 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła 13.827     

19 Bieg 3 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań 13.964     

20 Bieg 3 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 13.963     

21 Bieg 4 Milena MANIA 10-01-02 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 14.185     

22 Bieg 1 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła 14.346  PB   

23 Bieg 3 Zuzanna NASKRĘT 07-08-22 KS Energetyk Poznań 14.365     

24 Bieg 3 Iga ZAREMBA 09-04-06 PLKS Gwda Piła 14.446     

25 Bieg 1 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła 14.457     

26 Bieg 4 Aniela KORTAS 07-03-22 SKSG Korona Szczecin 14.456     

27 Bieg 4 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz 14.827     

28 Bieg 3 Yelizaveta GORDUS 09-12-08 PLKS Gwda Piła 14.837  PB   

29 Bieg 4 Nikola SOBCZAK 09-12-15 KS Energetyk Poznań 15.218     
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100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 10.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 10.00

Bieg 1/4
Start: 23-08-10   18:07:31

Wiatr: +0.8 m/s

1 21 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 10.795 Q    

2 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.173 q SB   

3 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.294 q PB   

4 205 Paweł KARGOL 95-02-09 UKS LA Wałcz(ZP) 11.682     

5 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 12.006  PB   

6 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.317     

7 9 Kacper WALEWSKI 10-06-30 PLKS Gwda Piła(WP) 14.648     

Bieg 2/4
Start: 23-08-10   18:10:19

Wiatr: +1.0 m/s

1 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 11.305 Q    

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.986  PB   

3 426 Oliwer DEMSKI 08-06-10 PLKS Gwda Piła(WP) 12.288     

4 563 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 12.947  PB   

1 Omar DAOUD 02-02-26 JORDAN DNS3     

562 Adam WARZEWSKI 08-01-23 PLKS Gwda Piła(WP) DNS2     

3 Belal ALAWAMLEH 95-08-04 JORDAN DNF4     

Bieg 3/4
Start: 23-08-10   18:13:13

Wiatr: +1.1 m/s

1 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 10.845 Q PB   

2 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.254 q    

3 170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.296  PB   

4 173 Krzysztof SIUDA 09-02-12 OŚ AZS Poznań(WP) 11.723     

5 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.592  PB   

532 Kajetan KASPRZAK 08-01-12 PLKS Gwda Piła(WP) DNS7     

Bieg 4/4
Start: 23-08-10   18:16:02

Wiatr: +0.4 m/s

1 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 10.917 Q =PB   

2 936 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KS AZS AWF Poznań(WP) 11.223 q    

3 54 Piotr PAUKSZTEŁO 97-06-10 KU AZS AWF Poznań(WP) 11.526  SB   

4 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.124     

77 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 10.791 Q    

2 Bieg 3 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań 10.841 Q PB   

3 Bieg 4 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin 10.911 Q =PB   

4 Bieg 1 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań 11.172 q SB   

5 Bieg 4 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KS AZS AWF Poznań 11.222 q    

6 Bieg 3 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.252 q    

8 Bieg 3 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań 11.293  PB   

7 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.293 q PB   

9 Bieg 2 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 11.301 Q    

10 Bieg 4 Piotr PAUKSZTEŁO 97-06-10 KU AZS AWF Poznań 11.523  SB   

11 Bieg 1 Paweł KARGOL 95-02-09 UKS LA Wałcz 11.684     

12 Bieg 3 Krzysztof SIUDA 09-02-12 OŚ AZS Poznań 11.724     

13 Bieg 2 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 11.982  PB   

14 Bieg 1 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła 12.005  PB   

15 Bieg 4 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 12.124     

16 Bieg 2 Oliwer DEMSKI 08-06-10 PLKS Gwda Piła 12.283     

17 Bieg 1 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 12.316     

18 Bieg 3 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 12.595  PB   

19 Bieg 2 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła 12.944  PB   

20 Bieg 1 Kacper WALEWSKI 10-06-30 PLKS Gwda Piła 14.647     

Bieg 2 Omar DAOUD 02-02-26 JORDAN DNSDNS     

Bieg 4 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta DNSDNS     

Bieg 3 Kajetan KASPRZAK 08-01-12 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 2 Adam WARZEWSKI 08-01-23 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 2 Belal ALAWAMLEH 95-08-04 JORDAN DNFDNF     

 

300 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MILLER-UIBO Shaunae BAH Ostrava (CZE) 19-06-20Rekord Świata(Open) 34.41
COOK Kathy GBR London (GBR) 84-08-18Rekord Europy(Open) 35.46
SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London (GBR) 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/4
Start: 23-08-10   18:22:22

1 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 42.806     

2 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań(WP) 43.345     

3 536 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła(WP) 45.643     

4 123 Agata TORZ 08-04-08 KS Energetyk Poznań(WP) 46.422  SB   

317 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań(WP) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 23-08-10   18:24:21

1 213 Nikola NIEWIADA 08-02-08 KS Stal Pleszew(WP) 44.793  PB   

2 222 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań(WP) 45.312  PB   

3 173 Klaudia CHABERA 09-12-05 OŚ AZS Poznań(WP) 46.136  PB   

4 29 Milena MANIA 10-01-02 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 47.644  PB   

452 Zofia JAROSZEWICZ 09-11-01 PLKS Gwda Piła(WP) DNS5     

Bieg 3/4
Start: 23-08-10   18:26:18

1 151 Liwia JEGER 09-03-25 UKS 20 Poznań(WP) 45.576  PB   

2 713 Pola PODRAZA 09-01-07 UKS 20 Poznań(WP) 46.924  PB   

3 20 Marcelina KACZMAREK 10-05-19 PLKS Gwda Piła(WP) 47.282     

4 9 Marcelina BARMUTA 11-05-05 PLKS Gwda Piła(WP) 49.203     

5 460 Alicja DOŁHAN 08-12-20 PLKS Gwda Piła(WP) 50.555     

Bieg 4/4
Start: 23-08-10   18:28:24

1 223 Matylda MATERKA 10-08-03 UKS 20 Poznań(WP) 46.244     

2 28 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 48.061     

3 364 Emilia DERAK 10-02-08 UKS 20 Poznań(WP) 48.296     
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4 539 Amelia BĘBNOWSKA 10-03-27 PLKS Gwda Piła(WP) 48.395     

5 23 Zofia BANASIAK 09-02-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 50.143     

6 25 Antonna URBAŃSKA 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 50.682     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 42.801     

2 Bieg 1 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań 43.342     

3 Bieg 2 Nikola NIEWIADA 08-02-08 KS Stal Pleszew 44.791  PB   

4 Bieg 2 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań 45.312  PB   

5 Bieg 3 Liwia JEGER 09-03-25 UKS 20 Poznań 45.571  PB   

6 Bieg 1 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła 45.643     

7 Bieg 2 Klaudia CHABERA 09-12-05 OŚ AZS Poznań 46.133  PB   

8 Bieg 4 Matylda MATERKA 10-08-03 UKS 20 Poznań 46.241     

9 Bieg 1 Agata TORZ 08-04-08 KS Energetyk Poznań 46.424  SB   

10 Bieg 3 Pola PODRAZA 09-01-07 UKS 20 Poznań 46.922  PB   

11 Bieg 3 Marcelina KACZMAREK 10-05-19 PLKS Gwda Piła 47.283     

12 Bieg 2 Milena MANIA 10-01-02 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 47.644  PB   

13 Bieg 4 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 48.062     

14 Bieg 4 Emilia DERAK 10-02-08 UKS 20 Poznań 48.293     

15 Bieg 4 Amelia BĘBNOWSKA 10-03-27 PLKS Gwda Piła 48.394     

16 Bieg 3 Marcelina BARMUTA 11-05-05 PLKS Gwda Piła 49.204     

17 Bieg 4 Zofia BANASIAK 09-02-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 50.145     

18 Bieg 3 Alicja DOŁHAN 08-12-20 PLKS Gwda Piła 50.555     

19 Bieg 4 Antonna URBAŃSKA 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 50.686     

Bieg 2 Zofia JAROSZEWICZ 09-11-01 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 1 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań DNSDNS     

 

300 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Ostrava (CZE) 17-06-28Rekord Świata(Open) 30.81
WALKER Doug GBR Gateshead (GBR) 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Rieti (ITA) 14-09-07Rekord Polski(Open) 31.93

Bieg 1/2
Start: 23-08-10   18:31:02

1 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 36.365     

2 173 Krzysztof SIUDA 09-02-12 OŚ AZS Poznań(WP) 37.193  PB   

3 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 37.504  PB   

4 1 Omar DAOUD 02-02-26 JORDAN 38.016     

5 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła(WP) 38.312  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-08-10   18:33:56

1 157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań(WP) 39.436     

2 557 Kryspin ŁOJKO 08-08-08 PLKS Gwda Piła(WP) 39.555     

3 550 Jakub LENKIEWICZ 09-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 40.824  PB   

4 18 Michał BARCZYŃSKI 10-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) 42.841     

5 29 Jakub KRAWCZYK 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 43.873     

549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 36.361     

2 Bieg 1 Krzysztof SIUDA 09-02-12 OŚ AZS Poznań 37.192  PB   

3 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 37.503  PB   

4 Bieg 1 Omar DAOUD 02-02-26 JORDAN 38.014     

5 Bieg 1 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła 38.315  PB   

6 Bieg 2 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań 39.431     

7 Bieg 2 Kryspin ŁOJKO 08-08-08 PLKS Gwda Piła 39.552     

8 Bieg 2 Jakub LENKIEWICZ 09-05-12 PLKS Gwda Piła 40.823  PB   

9 Bieg 2 Michał BARCZYŃSKI 10-01-27 PLKS Gwda Piła 42.844     

10 Bieg 2 Jakub KRAWCZYK 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 43.875     

Bieg 2 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

 

400 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 51.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 50.95

Bieg 1/2
Start: 23-08-10   18:39:31

1 663 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.794  SB   

2 4 Heba OMAR 03-01-25 JORDAN 65.362     

425 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5     

117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) DNS3     

250 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 23-08-10   18:43:00

1 474 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań(WP) 58.251     

2 156 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 59.145  SB   

3 163 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS-MOS Śrem(WP) 59.523  PB   

4 645 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław(DS) 61.186  PB   

5 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 63.474  PB   

6 127 Julia NASKRĘT 09-05-24 KS Energetyk Poznań(WP) 67.892     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 54.791  SB   

2 Bieg 2 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań 58.251     

3 Bieg 2 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 59.142  SB   

4 Bieg 2 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS-MOS Śrem 59.523  PB   

5 Bieg 2 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław 61.184  PB   

6 Bieg 2 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 63.475  PB   

7 Bieg 1 Heba OMAR 03-01-25 JORDAN 65.362     

8 Bieg 2 Julia NASKRĘT 09-05-24 KS Energetyk Poznań 67.896     

Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań DNSDNS     

Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     
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400 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 45.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 45.00

Bieg 1/2
Start: 23-08-10   18:47:12

1 105 Bartłomiej WYMAZAŁA 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 49.814
2 3 Bashar SELAWI 02-12-31 JORDAN 50.125
3 109 Grzegorz KOŁBUC 01-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 51.391
4 167 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 OŚ AZS Poznań(WP) 51.552
5 702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 52.236
6 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 52.663

Bieg 2/2
Start: 23-08-10   18:50:16

1 666 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 SKSG Korona Szczecin(ZP) 52.743
2 12 Remigiusz WACHOWIAK 06-08-22 PLKS Gwda Piła(WP) 55.085
3 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 55.286
4 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 55.932
5 419 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan(WP) 56.954
6 205 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 UKS LA Wałcz(ZP) 60.561

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartłomiej WYMAZAŁA 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba 49.811

Bieg 1 Bashar SELAWI 02-12-31 JORDAN 50.122

Bieg 1 Grzegorz KOŁBUC 01-01-22 MLKS Sokół Lubin 51.393

Bieg 1 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 OŚ AZS Poznań 51.554

Bieg 1 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów 52.235

Bieg 1 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 52.666

Bieg 2 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 SKSG Korona Szczecin 52.741

Bieg 2 Remigiusz WACHOWIAK 06-08-22 PLKS Gwda Piła 55.082

Bieg 2 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 55.283

Bieg 2 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 55.934

Bieg 2 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 56.955

Bieg 2 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 UKS LA Wałcz 60.566

 

1000 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   18:54:17

1 112 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 2:57.838
2 177 Julia DUDA 09-07-23 OŚ AZS Poznań(WP) 3:10.365
3 153 Małgorzata KRYŚCIO 09-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 3:11.453
4 354 Cecylia CZUBASZEK 08-01-09 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:15.052
5 101 Olga ROSTKOWSKA 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:23.687
6 610 Martyna KAROLAK 08-04-25 KS Stal Pleszew(WP) 3:33.736
7 49 Aleksandra KELICH 08-11-25 PLKS Gwda Piła(WP) 3:35.861
8 128 Anna Marianna JĘDRZEJCZYK 08-07-19 KS Energetyk Poznań(WP) 3:37.414
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100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 11.08
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 11.07

FINAŁ
Start: 23-08-10   19:01:33

Wiatr: +0.3 m/s

1 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.254
2 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 12.455
3 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 12.603
4 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.626
5 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 12.771
6 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.817
7 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 13.032
8 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 13.088

 

100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 10.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 10.00

FINAŁ
Start: 23-08-10   19:05:46

Wiatr: +0.1 m/s

1 21 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 10.664
2 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 10.703
3 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 10.825
4 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 10.976
5 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.182
6 936 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KS AZS AWF Poznań(WP) 11.267
7 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.331
8 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.378

 

800 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne (GER) 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1:44.70
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 1:44.70

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   19:12:24

1 645 Jakub MALIK 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:56.174     

2 401 Illia KUCHERENKO 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:56.456  PB   

3 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 1:58.783  PB   

4 547 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 1:59.795  PB   

5 702 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk(PM) 1:59.934  SB   

6 203 Denis GUZOWSKI 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:01.015     

7 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:01.233  PB   

8 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 2:09.692  PB   

9 159 Jędrzej RATKOWSKI 08-10-30 OŚ AZS Poznań(WP) 2:11.461     

10 120 Jakub WAWRZYNIAK 09-04-07 KS Energetyk Poznań(WP) 2:11.916  PB   

208 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNS2     
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800 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1:59.80
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 1:59.30

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   19:17:19

1 116 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:06.151
2 106 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:06.272
3 400 Julia KORALEWSKA 02-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:08.574
4 116 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 2:14.275
5 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:20.626
6 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:37.755

101 Anna ROSTKOWSKA 80-07-26 KS SMS Szklarska Poręba(DS) DNF3

 

200 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 22.60
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 22.57

Bieg 1/4
Start: 23-08-10   19:25:24

Wiatr: -0.3 m/s

1 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 25.404  PB   

2 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 25.716     

3 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 25.733  SB   

4 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 26.562     

425 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5     

Bieg 2/4
Start: 23-08-10   19:27:49

Wiatr: -0.4 m/s

1 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 26.526     

2 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 26.695     

3 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 26.843     

4 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 27.352     

4 Heba OMAR 03-01-25 JORDAN DNS4     

Bieg 3/4
Start: 23-08-10   19:30:39

Wiatr: -0.8 m/s

1 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 27.896     

2 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 27.943  PB   

3 43 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.025  PB   

4 157 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 28.774     

5 538 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła(WP) 29.882  PB   

Bieg 4/4
Start: 23-08-10   19:33:32

Wiatr: -0.6  m/s

1 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 29.466  PB   

2 7 Natalia MLECZAK 09-08-08 PLKS Gwda Piła(WP) 30.123     

3 6 Yelizaveta GORDUS 09-12-08 PLKS Gwda Piła(WP) 31.094     

4 455 Iga ZAREMBA 09-04-06 PLKS Gwda Piła(WP) 31.492     

44 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 25.401  PB   

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 25.712     

3 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 25.733  SB   

4 Bieg 2 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 26.521     

5 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 26.564     

6 Bieg 2 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 26.692     

7 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 26.843     

8 Bieg 2 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 27.354     

9 Bieg 3 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 27.891     

10 Bieg 3 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 27.942  PB   

11 Bieg 3 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin 28.023  PB   

12 Bieg 3 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań 28.774     

13 Bieg 4 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 29.461  PB   

14 Bieg 3 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła 29.885  PB   

15 Bieg 4 Natalia MLECZAK 09-08-08 PLKS Gwda Piła 30.122     

16 Bieg 4 Yelizaveta GORDUS 09-12-08 PLKS Gwda Piła 31.093     

17 Bieg 4 Iga ZAREMBA 09-04-06 PLKS Gwda Piła 31.494     

Bieg 2 Heba OMAR 03-01-25 JORDAN DNSDNS     

Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 4 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

 

200 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 20.16
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 20.16

Bieg 1/3
Start: 23-08-10   19:37:19

Wiatr: -0.6 m/s

1 21 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 21.345  PB   

2 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 21.944     

3 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 22.243     

4 936 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KS AZS AWF Poznań(WP) 23.092     

77 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) DNS1     

3 Bashar SELAWI 02-12-31 JORDAN DNS6     

Bieg 2/3
Start: 23-08-10   19:39:40

Wiatr: -0.3 m/s

1 54 Piotr PAUKSZTEŁO 97-06-10 KU AZS AWF Poznań(WP) 23.015  PB   

2 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.954  =PB   

3 419 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan(WP) 26.023     

4 563 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 26.422     

170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) DNS6     

Bieg 3/3
Start: 23-08-10   19:42:30

Wiatr: -0.2 m/s

1 666 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 SKSG Korona Szczecin(ZP) 23.765     

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.551     

3 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 24.684     

4 426 Oliwer DEMSKI 08-06-10 PLKS Gwda Piła(WP) 25.553     

518 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 SL Olimpia Poznań(WP) DNS6     

532 Kajetan KASPRZAK 08-01-12 PLKS Gwda Piła(WP) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 21.341  PB   

2 Bieg 1 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 21.942     

3 Bieg 1 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin 22.243     

4 Bieg 2 Piotr PAUKSZTEŁO 97-06-10 KU AZS AWF Poznań 23.011  PB   

5 Bieg 1 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KS AZS AWF Poznań 23.094     

Bieg 3 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 SKSG Korona Szczecin 23.761     

Bieg 3 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 24.552     

Bieg 3 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła 24.683     

Bieg 3 Oliwer DEMSKI 08-06-10 PLKS Gwda Piła 25.554     

6 Bieg 2 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 25.952  =PB   

7 Bieg 2 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 26.023     

8 Bieg 2 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła 26.424     

Bieg 1 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta DNSDNS     

Bieg 2 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 1 Bashar SELAWI 02-12-31 JORDAN DNSDNS     

Bieg 3 Kajetan KASPRZAK 08-01-12 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 3 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 SL Olimpia Poznań DNSDNS     

 

5000 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEPTEGEI Joshua UGA Monaco (MON) 20-08-14Rekord Świata(Open) 12:35.36
KATIR Mohamed ESP Monaco (MON) 23-07-21Rekord Europy(Open) 12:45.01*
INGEBRIGTSEN Jakob NOR Firenze (ITA) 21-06-10Rekord Europy(Open) 12:48.45
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm (SWE) 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 13:07.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 13:05.00

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   19:45:17

1 917 Mateusz GOS 02-06-07 RLTL Optima Radom(MZ) 14:50.083

931 Piotr ABRAMCZYK 06-06-27 RLTL Optima Radom(MZ) DNS2

906 Jakub ABRAMCZYK 06-01-21 RLTL Optima Radom(MZ) DNF1

 

1500 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPYEGON Faith KEN Firenze (ITA) 23-06-02Rekord Świata(Open) 3:49.11*
DIBABA Genzebe ETH Monaco (MON) 15-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07
HASSAN Sifan NED Doha (QAT) 19-10-05Rekord Europy(Open) 3:51.95
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 4:03.50
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 4:02.50

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   20:03:13

1 400 Julia KORALEWSKA 02-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:26.874     

2 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:32.592     

3 155 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 4:42.391     

40 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNF5     

156 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) DNF3     
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1500 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Chorzów 23-07-16Rekord Europy(Open) 3:27.14*
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Oslo (NOR) 23-06-15Rekord Europy(Open) 3:27.95*
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Tokyo (JPN) 21-08-07Rekord Europy(Open) 3:28.32
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 3:34.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 3:33.50

Bieg 1/2
Start: 23-08-10   20:09:44

1 230 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:41.569     

2 499 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 3:47.378     

3 960 Kacper SKIBIAK 00-02-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 3:48.764  PB   

4 112 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 3:53.315     

5 422 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa(MZ) 3:54.457     

6 15 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:58.513     

7 904 Krzysztof TSCHIRCH 99-12-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 4:00.2410  PB   

8 523 Filip BABIK 96-11-02 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa(MZ) 4:01.711     

9 142 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna(SL) 4:17.882     

32 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS11     

522 Szymon SKALSKI 02-02-08 niestowarzyszony(...) DNF6     

Bieg 2/2
Start: 23-08-10   20:15:50

1 422 Juan Luis BARRIOS 83-06-24 MEXICO 4:07.6310     

2 408 Cesar Diaz TORRES 08-02-22 MEXICO 4:07.703  SB   

3 150 Łukasz WIETECKI 84-07-29 OŚ AZS Poznań(WP) 4:12.337     

4 216 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:14.682     

5 223 Mikołaj JANIK 03-07-07 KS Stal Pleszew(WP) 4:15.955     

6 728 Michał PYTLAK 91-02-21 AML Słupsk(PM) 4:16.399  PB   

7 421 Cezary SUCHORA 05-04-30 LKS Sana Kościan(WP) 4:17.584     

8 347 Karol MAKAREWICZ 86-05-05 IRELAND 4:31.651  PB   

9 411 Daniel BOSY 89-02-16 LKS Sana Kościan(WP) 4:35.488     

10 72 Arkadiusz KOZAK 72-01-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:37.206     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów 3:41.561     

2 Bieg 1 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock 3:47.372     

3 Bieg 1 Kacper SKIBIAK 00-02-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 3:48.763  PB   

4 Bieg 1 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań 3:53.314     

5 Bieg 1 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa 3:54.455     

6 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 3:58.516     

7 Bieg 1 Krzysztof TSCHIRCH 99-12-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 4:00.247  PB   

8 Bieg 1 Filip BABIK 96-11-02 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa 4:01.718     

9 Bieg 2 Juan Luis BARRIOS 83-06-24 MEXICO 4:07.631     

10 Bieg 2 Cesar Diaz TORRES 08-02-22 MEXICO 4:07.702  SB   

11 Bieg 2 Łukasz WIETECKI 84-07-29 OŚ AZS Poznań 4:12.333     

12 Bieg 2 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom 4:14.684     

13 Bieg 2 Mikołaj JANIK 03-07-07 KS Stal Pleszew 4:15.955     

14 Bieg 2 Michał PYTLAK 91-02-21 AML Słupsk 4:16.396  PB   

15 Bieg 2 Cezary SUCHORA 05-04-30 LKS Sana Kościan 4:17.587     

16 Bieg 1 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna 4:17.889     

17 Bieg 2 Karol MAKAREWICZ 86-05-05 IRELAND 4:31.658  PB   

18 Bieg 2 Daniel BOSY 89-02-16 LKS Sana Kościan 4:35.489     

19 Bieg 2 Arkadiusz KOZAK 72-01-12 KL Bałtyk Koszalin 4:37.2010     

Bieg 1 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNSDNS     

Bieg 1 Szymon SKALSKI 02-02-08 niestowarzyszony DNFDNF     
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2000 m przeszkody M U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   20:24:33

1 691 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 6:24.084
2 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 6:28.093
3 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 6:41.052

18 Michał BARCZYŃSKI 10-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1

 

2000 m przeszkody M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   20:33:33

1 102 Paweł MARZYŃSKI 05-01-04 MKL Jarocin(WP) 6:30.313     

2 205 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 KS Stal Pleszew(WP) 7:07.042     

13 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 KS Wilki Pomorskie(ZP) DNS1     

 

3000 m przeszkody M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GIRMA Lamecha ETH Paris (FRA) 23-06-09Rekord Świata(Open) 7:52.11*
SHAHEEN Saif Saaeed QAT Bruxelles (BEL) 04-09-03Rekord Świata(Open) 7:53.63
MEKHISSI-BENABBAD Mah FRA Paris (FRA) 13-07-06Rekord Europy(Open) 8:00.09
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Montreal (CAN) 76-07-28Rekord Polski(Open) 8:09.11
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 8:15.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 8:15.00

Bieg 1/1
Start: 23-08-10   20:43:01

1 401 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8:38.845
2 642 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8:43.724
3 462 Eric CAYETANO 98-07-18 MEXICO 8:48.461
4 388 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:29.842

558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) DNF3
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